[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
от 18 апреля 2024 года

 № 508
г. Новороссийск

	О выборах председателя городской Думы VII созыва
муниципального образования город Новороссийск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя городской Думы VII созыва муниципального образования город Новороссийск, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования город Новороссийск, статьей 6 Регламента городской Думы муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск  р е ш и л а:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя городской Думы VII созыва муниципального образования город Новороссийск.
2. Избрать председателем городской Думы VII созыва муниципального образования город Новороссийск
Антонова Андрея Павловича, депутата городской Думы VII созыва муниципального образования город Новороссийск по одномандатному избирательному округу № 6.
3. Опубликовать официально настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава муниципального образования город Новороссийск

______________ А.В. Кравченко
	             Председатель городской Думы

             ______________ А.П. Антонов